
בצפון
מפקד אוגדת איו"ש, תא"ל יקי דולף, נפגש עם ראשי
הרשויות והמועצות ביהודה ושומרון. במסגרת
הפגישה הוצגו עיקרי העמ"צ המבצעית והתקיים שיח
פתוח. מפקד האוגדה ציין את המאמצים הקיימים
באוגדה לסיכול טרור, ביניהם הפעילות ההתקפית מול
התארגנויות הטרור, הגברת התקיפות מהאוויר, ההגנה
על קו התפר, וחיזוק מרכיבי ההגנה ביישובים ובעורף.
אלו הם חלק מדבריו: "הדבר הכי נכון לומר זה שאין
ערי מקלט למחבלים באיו״ש. אנחנו פועלים בכל
מקום, בכל שעה. רצף וקצב של מבצעים שאני לא
זוכר כמותו באיו״ש. יש הישגים מאוד מרשימים של
הכוחות בשטח. האזרחים, התושבים, השקט בגזרה,

ותחושת הביטחון היא נר לרגלינו".

בדרום

עדכון פעילות צה”ל במלחמה

פיקוד הצפון ממשיך בהגברת המוכנות וכשירות
הכוחות בגזרה הצפונית. כחלק מכך, הרמטכ"ל, רא"ל
הרצי הלוי, ביקר בתרגיל החטיבתי של חטיבת
המילואים ׳חוד החנית׳ (55) בגבול הצפון. בנוסף, ביקר
הרמטכ"ל בחטיבת המילואים 228 וקיים העמ"צ
גזרתית ושיח עם מפקדי החטיבה. התרגיל החטיבתי
התקיים בשיתוף פעולה רב זרועי, במהלכו תרגלו
לוחמי הצק"ח תרחישי קיצון, לחימה בשטח סבוך
והררי, הפעלת אש ולחימה בשטח בנוי. בנוסף, לוחמי
גדוד 'ברק' (12) של חטיבת גולני, הפועלים בגזרת הר
דב והחרמון תחת חטיבה 188, התאמנו בשטחים
סבוכים ותרגלו מענה לאיומים שונים תוך שיתוף
פעולה של כוחות החי״ר, השריון והאש. בתרגיל נוסף
של חטיבת 'חוד החנית' (55) תרגלו הכוחות תרחישי

לחימה במרחבים משתנים.

באיו”ש

בשבוע האחרון כלי טיס, ביניהם מטוסי קרב, מסוקי
קרב וכטמ"ם, תקפו יותר מ-100 תשתיות ופעילי טרור
בסיוע צמוד לכוחות הקרקעיים ברצועת עזה. כלי
הטיס, בהכוונה צמודה וקשר ישיר עם הכוחות בשטח,
חיסלו פעילים חמושים ופעלו נגד מוקדי טרור שכיוונו
לפגיעה בכוחותינו, זאת תוך פגיעה מינימלית בבלתי
מעורבים. מבין הפעילויות, חה"א תקף מחבלים ששהו
במתחם בביה"ס במרחב חאן יונס. בית הספר שימש
כמפקדה של ארגון הטרור חמאס, ממנה מחבלי חמאס
תכננו, הכווינו והוציאו לפועל מתווי טרור רבים נגד
הכוחות הפועלים ברצועה. בנוסף, חה"א תקף מחבל
חמאס ששהה במבנה באיזור דיר אל בלאח. המחבל
פעל מתוך המרחב ההומניטרי, בו השתמש הארגון
כמגן לפעילות טרור. חמאס מפר באופן קבוע את הדין
הבין לאומי תוך ניצול שיטתי של מבנים אזרחיים
והאוכלוסייה האזרחית כמגן אנושי לפעולות טרור נגד

מדינת ישראל. 

בסוף השבוע האחרון, כוחות אוגדה 98 החלו במבצע
אוגדתי באור יום נגד מחבלים ותשתיות טרור במרחב
שג'עייה, מעל לקרקע ותחתיה במקביל. המבצע החל
בעקבות מידע מודיעיני שהעיד על הימצאות מחבלים
ותשתיות טרור במרחב. הכוחות מנהלים קרבות עם
מחבלים מטווח קרוב ומכווינים אש מהאוויר. עד כה
חוסלו בקרבות עשרות מחבלים. כוחות צק"ח 7 הובילו
את האוגדה וכיתרו את המרחב האזרחי שהוסב על ידי
מחבלי חמאס למתחם טרור. הכוחות איתרו במרחב
עמדות תצפית, אמל"ח, רחפנים של האויב ומשגר
רקטות ארוכות טווח ליד בי"ס. כוחות צק"ח הצנחנים
החלו בפעילות מבצעית לטיהור ופירוק תשתיות טרור
ומבנים צבאיים במרחב, הכוחות איתרו אמל"ח ופירים
תת קרקעיים. מקביל לכניסת הכוחות, כלי טיס של
חה"א, בשיתוף עם מכלול האש של אוגדה 98, תקפו

עשרות תשתיות טרור של חמאס. 

כוחות אוגדה 162 ממשיכים לפעול במרחב רפיח,
לחסל מחבלים חמושים ולהשמיד תשתיות טרור.

הכוחות הלוחמים, ביניהם צק"ח נח"ל וצק"ח גבעתי,  
חיסלו מספר מחבלים במרחב, והשמידו בשיתוף חה"א
תשתיות טרור רבות, בהן פירי מנהרות. נוסף על כך,
לוחמי סיירת הנח"ל איתרו משחק קופסה בסגנון
'סולמות ונחשים' המיועד לילדים, אשר כולל יעדים
מרכזיים לפיגועים בערי ישראל. בסריקות נוספות
במרחב איתרו הלוחמים אמל"ח רבים בבתי מגורים. בין
האמצעים שאותרו נמצאו רימונים, מטענים, טיימרים

להפעלת מטענים, מחסניות ועוד. 

כוחות אוגדה 99 פועלים במרכז הרצועה. הכוחות
הלוחמים חיסלו מספר מחבלים בירי מקלעים
ובהכוונת תקיפות כלי טיס של חה"א. כחלק מפעילות
הכוחות במרחב, כלי טיס של חה"א תקפו מספר
עמדות נ״ט מהן בוצעו שיגורים במהלך המלחמה

לעבר הכוחות במרכז הרצועה.

דברי הרמטכ”ל
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מעל 32,000
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מהאוויר

ומהיבשה

מעל 4,150
מבוקשים

נעצרו באיו”ש

הישגי צה”ל במספרים

הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי, נאם בשבוע ההוקרה
למערך המילואים. אלו הם חלק מדבריו: "משרתי
המילואים היקרים, בבוקר השבעה באוקטובר מאה
אלף אנשי מילואים עזבו את בתיהם, מבלי שנקראו
ובלי לשאול שאלות, והתייצבו להילחם על הבית –
כי זה מה שצריך היה לעשות. מתוך הקושי והכאב
נתגלו כוחותיו של דור. במסירות אין קץ,
התייצבתם באומץ לב, ללא תנאי וללא סייג,
ובמספר חסר תקדים – הרב ביותר בכל מלחמות
ישראל. הנכונות לעזוב הכול ולהירתם עבור
החשובה שבמשימות הייתה מאז ומתמיד נחלתו
של מערך המילואים. אתם הכוח החיוני המבטיח
את יכולתו של צה"ל להגן ולנצח. בכל פעם שאני
פוגש את אנשי המילואים, אני רואה את רוח
ההתנדבות, את הנכונות והמסירות שלכם, וגם את
ההתמודדות עם הקשיים והמורכבויות. אנו
מעריכים את כל שעשיתם עד כה, ונכונו לנו עוד
אתגרים רבים קדימה עד להשגת מטרות המלחמה
כולן: השמדת היכולות הצבאיות והשלטוניות של
חמאס, השבת החטופים, והחזרת המפונים בביטחון
וביציבות לבתיהם. אנחנו נלחמים במלחמה צודקת,
ולצערנו שילמנו מחיר יקר. משרתות ומשרתי
המילואים – עם ישראל כולו גאה בפועלכם ומצדיע

לכם. יישר כוח!"

למשרתי המילואים


